
Corto Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Orqanismos Financieros lnternacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

'I 
Larqo Plazo

Deuda lnterna
I nstituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Orqanismos Financieros lnternacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Larqo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública v Otros Pasivos

81 .721.504.93

81,721.504. 72,335,728.

PRESI t}EI{CIA MÜF¡IC IPAI.
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Bajo protesta de decir verdad
resoonsabilidad del emisor

que los Estados Financieros y sus notas, son

^G^

-!+LAMANCA.
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TESOBEBIA

LIC. JULIO CESAR
PRESIDENTE

.i

Municipio de Salamanca, Guanajuato.
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del I de Enero al 30 de Junio de 2022

_l§jIrys en Pesos)

Denominación de las Deudas
Moneda de

Contratación
lnstitución o País

Acreedor
Saldo lnicial del

Período
Saldo Final del

Período

81.721 .504.93

109.446.009.44

191,167,5',|.4.37

0.00
0.0c
0.0c
0.0c
0.0c

77,028,616.9:

4.692.888.0(
4,692,888.0(

0.0(
0.0(

72,335.728.93

58.090.139.05

135.1'18.755.98

0.0(
0.0(
0.0c
0.0c
0.0(

0.00
0.0c
0.0c
0.0c
0.0c

w_
C,P. HERLINOA CASTILLO AGUADO

TESORERA MUNICIPAL


